2017年君山区退役安置补助资金绩效评价

报  告

根据岳阳市君山区财政局《关于开展2017年度财政支出资金绩效自评工作的通知》（岳君财[2018]18号）文件精神，2017年区财政支出自主就业退役士兵一次性经济补助50万元，上级财政下拨3万元，现将资金发放情况汇报如下：

一、预算支出概况

此项资金主要是补助我区2016年9月至12月后以自主方式退出现役的士兵，自主就业退役军人73人，补助资金53万元。

二、预算支出资金使用及管理情况

按文件要求，全部打卡发放。

三、预算支出组织实施情况

按要求及时打卡发放到自主就业退役士兵手中。

四、建议

无

二0一八年七月三日